
HLÁŠENÍ 27. 6. 2022 

________________________________________________________________ 

Simona Šťastná, přijímá objednávky na 

kytičky pro paní učitelky za vysvědčení, a 

to do zítra 28. 6.. Objednávky na telefonu 

601 158 818, nebo přes messenger Simona 

Šťastná. 

_________________________________________________________________________________ 

Spolek Terezínských vinařů Vás zve na 16. 

ročník Dne otevřených sklepů v Terezíně, 

který se koná první prázdninovou sobotu tj. 

2. července, od 11hodin. Ochutnáte kvalitní 

vína od místních vinařů za doprovodu 

Mužáků z Hovoran. Večer bude zábava 

pokračovat posezením s cimbálovou muzikou 

Rubáš z Buchlovic. Srdečně zvou vinaři z 

Terezína. 

___________________________________________________________________________ 

Společnost CEZEA – šlechtitelská stanice, a.s. 

se sídlem v Čejči nabízí v období července 

brigádu a hledá spolehlivé brigádníky pro 

nenáročnou, ale pečlivou venkovní práci s 

rostlinami kukuřice při jejich opylování. Více 

informací na webu společnosti www.cezea.cz, a 

telefonních číslech 518361257 nebo 725040095.  

 

___________________________________________________________________________ 

 

Nebe u čerta Krumvíř nabízí rozvoz poledního 

menu. Pro stálé strávníky nabízí výběr z 5 menu za 

cenu 90Kč. Telefon 774171008. K menu na místě: 

dezert a nápoj zdarma.  

Odpoledne nabídka rozvozu pizzy, výběr z 15 druhů, 

cena od 149kč.  

 

___________________________________________________________________________ 

Firma Elektro Zrůcký Kobylí,  nabízí za 

výhodné ceny zboží z akce Proton. Například 

mrazničky, ledničky, pračky, sušičky, sporáky, 

varné konvice a další. Přijímá i telefonické 

objednávky, zboží přiveze až k vám domů. 

Nečekejte na zdražení, přijďte nakoupit co 

nejdříve. Informace na prodejně Elektro 

Zrůcký Kobylí nebo na telefonu  519 431 181. 

___________________________________________________________________________ 
 


